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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 200/111/2017

Typ | nazwa wyrobu budowlanego ktorego
probke poddano badaniu

Nazwa i adres zlecajacego
przeprowadzenie badan:

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:
)A. Oznaczenie probki:

1. Miejsce pobrania probki:
2. Data pobrania prébki:

3. Data dostarczenia probki:
z Oznaczenie producenta:

5. QOznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element

identyfikujacy:

6. Termin trwalosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania
probki:

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego,
z ktérej pobrano probke:

9. Wielkosc (llos¢, masa, objetos¢)
probki:

10. Przepisy. dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne
' ktore zastosowano przy pobieraniu i
E zabezpieczaniu probki:

41. Data przeprowadzenia badania
12 Miejsce przeprowadzenia badania
! (Jesli zostalo wykonane poza siedzibg
laboratorium):

CEMENT MAX 32.5 R cement powszechnego uzytku CEMIVIB(V)325R

Matopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, 31-547 Krakow,
ul. Przy Rondzie 6

Malgorzata Knapik, kontroler-laborant; Kostera Wiestawa, kontroler-
laborant; Pawet Tomski, kontroler-laborant.

wg Protokofu pobrania peé / probki kontrolnej wyrobu
budowianego nr 1 z dnia 24.10.2016 r. w firmie: Mobilny Market Sp. Z0.0
32-020 Wieliczka, ul. Jozefa Jedynaka 3, miejsce pobrania probki 32-020
Wieliczka, ul. Jozefa Jedynaka 3
24.10.2016r.

wg Protokotu pobrania pré
budowlanego nr 1 z dnia 24.10.2016 r.

lanege/probki kontroine| wyrobu

05.01.2017 r.
wg Protokotu przyjecia prébek do badan nr 1/F C z dnia 05.01.2017 «

producent: Wtodar Trade Wiestaw Wiodarczyk spolka Jawna
ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa

wg Protokotu pobrania prébki-wyrebu-budewianege / probki

kontroinej wyrobu budowlanego nr 1 z dnia 24.10.2016 r
data produkcji: 16.09.2016 r.

120 dni od daty produkcji wg Protokotu pobrania prébki-wyrebu-budowlanege /
prébki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1 z dnia 24.10.2016 1

1 opakowanie (worek 25 kg) — probka do badan, w firmowym worku
producenta, oklejony etykieta z opisem: Wojewodzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Krakowie ,Zabezpieczona probka kontrolna wyrobu
budowlanego”.

7 ton wg Protokotu pobrania prébki-wyrebu-budewlanege / probki kontroine|
wyrobu budowlanego nr 1 z dnia 24.10.2016 .

worek 25 kg — prébka kontrolna

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015
roku (Dz. U. z 2015 poz.2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

Art. 25 ust. 11 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
(Dz. U. 2 2014 r. poz. 883 z p6zn. zmianami

od 11012017 r do 06.02.2017 r

badanie: Sktad i sktadniki wg CEN TR 196-4:2007 wykonat ICiIMB Oddzial
Inzynierii Procesowe] Materiatow Budowlanych w Opolu Nr AB 799
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w iloéci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)
Badania fizyko-chemiczne:
Badana wiasciwos¢ Norma badawcza J

Zawartos¢ chlorkéw

PN-EN 196-2:2013-11

Zawarto$¢ siarczanow |

PN-EN 196-2:2013-11

Poczatek czasu wigzania l

w /N[

PN-EN 196-3+A1:2011

PN-EN 196-3+A1 2011

~ PN-EN 196-1 2006

]Li Stato$¢ objetosci
5. Wytrzymato$¢ na $ciskanie — wezesna po 2 dniach
| 6. Wytrzymato$é na Sciskanie — normowa po 28 dniach

7. J Sktad i sktadniki !

PN-EN 196-1:2006
~ CEN TR 196-4:2007

Badania wykonywane u podwykonawcy
ICIMB Oddziat Inzynierii Procesowej
Malenafow Budowlanych w Opolu
Nr AB 799

inne badania: nie zlecono

. Badana wiasciwosé: Zawartosé chlorkow

chemiczna cementu

Metoda badania: PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu. Czes$é 2: Analiza

- TT— o
| CEMENTMAX325R Niepewnost | yreioda badania
| cement powszechnego uzytku pomisity
| cemwm) 325R
+.0,004 2:2013-11
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2. Badana wtasciwo$é: Zawartosé siarczanéw
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Metoda badania: PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu. Cze$¢ 2: Analiza
chemiczna cementu

‘ Wyniki badan

Rodzaj badania CEMENT MAX 32,5 R NiePEWNOSE | \1o i
' cement powszechnego uzytku pomiaru
CEM IV/B(V) 32,5 R
SC si ; PN-EN 196-
Zawarto$c siarczanow , % 1,91 +0,11 e by

3. Badana witasciwosé: Poczatek czasu wigzania

Metoda badania: PN-EN 196-3+A1:2011  Metody badania cementu. Czes¢ 3:
Oznaczanie czasow wiazania i stalosci

\\‘\“ ,I b
CenThum ~ "
"i?.':mm. S \.._\"__'/../ Z
AL iﬁ/ﬂ ._:E
52 =~ <
Py s, # 0N %
BADANIA Zerly oA

objetosci
Wyniki badan
. CEMENT MAX 32,5 R Niepewnos¢ | .

P S e b . i J a b
powszechnego uzytku pomiaru adania

IV/B(V) 32,5 R

360 + 36 PN-EN 196- |
3+A1:2011
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4. Badana wtasciwo$¢é: Stato$é objetosci

Metoda badania: PN-EN 196-3+A1:2011 Metody badania cementu. Czes¢ 3:
Oznaczanie czaséw wigzania i stato$ci

- ’ objetosci

Wyniki badan
Rodzaj badania CEMENT MAX 32,5 R Niepewnosc | yret6da badania
' cement powszechnego uzytku Remiand
CEM IV/B(V) 325 R
2| L PN-EN 196-
Stato$é objetosci, mm 2,0 0.5 ‘| 3+A1:2011
b Sl
5. Badana wiasciwosé: Wytrzymaloé¢ na $ciskanie — wczesna po 2 dniach
Metoda badania: PN-EN 196-1:2006 Metody badania cementu. Czes¢ 1.
a Oznaczanie wytrzymatosci
I
Wyniki badan
CEMENT MAX325R | epewnos¢ Mstada
| cement powszechnego uzytku RONHAMY badania
CEM IV/B(V) 32,5 R
15,3 +0.5 PN-EN 196-
1:2006
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6. Badana wiasciwosé: Wytrzymato$é na $ciskanie — normowa po 28 dniach

Metoda badania: PN-EN 196-1:2006 Metody badania cementu. Cze$¢ 1.
Oznaczanie wytrzymalosci
' |
| Wyniki badan
i o : Niepewno$é Metoda
odzaj badania CEMENT MAX 32,5 R pomiaru badania
cement powszechnego uzytku
| CEM IV/B(V) 32,5 R )
|
! Wytrzymatosé na $ciskanie — ' N-EN 196-
' normowa po 28 dniach, 37,7 +0,6 | £ 12006
L MPa |10 -
7. Badana wiasciwosé:  Skiad i skiadniki
Metoda badania: CEN TR 196-4:2007
Wyniki badan
; : Niepewnos¢
Rodzaj badania CEMENT MAX 32,5R smiaru E :;A edtoda
cement powszechnego uzytku P Sia
CEM IV/B(V) 32,5 R |
Klinkier K 56,0 + 0,4 ‘[
Skiadnik zawierajgcy |
dwutlenek krzemu V 43,8 0.4 |
skfadnik |
weglanowy <0,1 - |
 Sitacni S CEN TR 196- |
agarzeane jeraj. 4:2007
ako S+LILL) | *2%°743%Y A X |
wielkopieco- |
: wy S |
y .  Regulator czasu wigzania
e | . b 3,1 £0,2 |
—l
g? nfepei:vr_ipéci_ $§ niepewno$cig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% | r
3 k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmujq etapu pobierania prébek. [ m
Wy
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Ocena i interpretacja wynikéw badaii na zgodnoéé z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego /prébki

kontrolnej wyrobu budowlanego”;

Zawarto$é chlorkow

-’producent deklaruje dla cementu zawarto$¢ chlorkéw < 0,1 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11 ,,Metody
badania cementu. Cze$¢ 2: Analiza chemiczna cementu” Uzyskany wynik, zawartosci chlorkow

(0,043+0,004) % potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci chiorkow

Zawartos$¢é siarczanéw (jako SO,)

Producent deklaruje dla cementu zawarto$¢ siarczanéw jako (SO3) < 3,5 %

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11 , Metody
badania cementu. Cze$¢ 2: Analiza chemiczna cementu”. Uzyskany wynik zawartosci siarczanow (jako SO4)
(1,91£0,11) % potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci zawartosci

siarczanow.

Poczatek czasu wiazania

Producent deklaruje dla cementu poczatek czasu wigzania 2 75 min

Badanie zostalo wykonane na probce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3+A1:2011 Metody
badania cementu. Czgs¢ 3. Oznaczanie czas6w wigzania i statosci objgtosci’. Uzyskany wynik poczatku czasu
wigzania (360£36) min potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci poczatku

czasu wigzania.
‘Statosé objetosci
Producent deklaruje dla cementu stalo$¢ objetosci (rozszerzalnosé) € 10 mm

gadanie zostalo wykonane na probce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3+A1:2011 .Metody
badania cementu. Czes¢ 3. Oznaczanie czaséw wigzania i statosci objetoéci’. Uzyskany wynik statosci
objetosci (2,0£0,5) mm potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci statosci

objetosci.

fly
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Wytrzymato$é na Sciskanie — wczesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymalo$é na $ciskanie — wczesng po 2 dniach 2 10,00 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2006 ,Metody
badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie wytrzymalosci®. Uzyskany wynik wytrzymatosci na Sciskanie —

——a czesnej po 2 dniach (15,3%0,5) MPa potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych
wartoéci wytrzymalo$ci na Sciskanie — wczesnej.

Wytrzymato$é na §ciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$é na éciskanie — normowa po 28 dniach 2 32,5 MPa, < 52,5 MPa

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2006  Metody
badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie wytrzymatosci’. Uzyskany wynik wytrzymatosci na sciskanie —
normowej po 28 dniach (37,7%0,6) MPa potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych
wartosci wytrzymatos$ci na sciskanie — normowe;j.

Skiad i skladniki

Wymagane udziaty dla sktadnikéw giéwnych wg PN-EN 197-1:2012 Tabela 1:

- Klinkier K (45 - 64) %

- Skiadnik zawierajgcy dwutlenek krzemu V (36 - 55) %

Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL (0 - 5) %

FBadanie zostalo wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami CEN TR 196-4:2007 ,Methods of
' testing cement — Part 4: Quantitative determination of constituents”. Uzyskane wyniki:

- Klinkier K (56,0£0,4) %

dadnik zawierajgcy dwutlenek krzemu V (43,8+0,4) %

iki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL (< 0,2) %

zajg, ze wyrob jest zgodny z wymaganiami normy PN-EN 197-1:2012 Tabela 1 dla cementu CE

i&iﬂtﬁ;@ﬁ?&ajs wynikow z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej prébki.

\wozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach. |
FERROCARRBO Sp. z o.0.

(W wlm
mgr inz. Agnleszka Kalarus
: . ) :!’ % Kierownik Zakiddy Badan Laborataryjnych
Zeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboralorium)
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